

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Kupující: **Město Vsetín**
sídlo: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou
Zastoupení:
• ve věcech smluvních: [redacted] starosta města
• ve věcech technických: [redacted] stavební technik odboru školství a kultury
IČ: 00304450
DIČ: CZ00304450
(dále jen kupující)

a

Prodávající: **MULTI CZ, s.r.o.**
sídlo: Anenská 1715, 530 02 Pardubice
Zastoupeno: [redacted]
Zastoupení:
• ve věcech smluvních: [redacted]
• ve věcech technických: [redacted]
IČO: 274 88 837
DIČ: CZ 274 88 837
bankovní spojení: [redacted]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, pol. 22020
(dále jen prodávající)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	ZŠ Sychrov – rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny – dodávka drobného inventáře
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY
FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
MÍSTO PLNĚNÍ VZ	VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ	524 000,- Kč bez DPH
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ	MUVS-S 17052 /2022

**II.
Předmět plnění**

1. Předmětem plnění je dodávka drobného inventáře pro vybavení nově rekonstruované kuchyně v Základní škole Vsetín, Sychrov 97.
2. Podrobně je předmět plnění specifikován ve Výkazu výměr, jehož součástí je technická specifikace požadovaných dodávek. Výkaz výměr je v příloze č. 1, a je nedílnou součástí této smlouvy.

**III.
Místo plnění**

Místem plnění smlouvy je Základní škola Vsetín, Sychrov 97, MUDr. Františka Sovy 97, 75501 Vsetín.

**IV.
Způsob a termín plnění**

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající provede dodání předmětu plnění nejpozději do 30. září.
2. Kupující si v souladu s ustanovením § 100 zákona č. 134/2016 Sb. vyhradil v zadávacím řízení následující změny závazku z této smlouvy:

a) Změna ceny plnění

Cenu je možné měnit v případě změny sazby DPH. V takovém případě Prodávající fakturuje cenu s DPH dle sazby DPH platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

b) Změna termínu plnění uvedeného v této smlouvě, pokud nastane některý z těchto důvodů:

- I. Prodávající je oprávněn podat návrh na prodloužení doby pro dodání jednotlivých částí předmětu plnění díla v případě, že nastala některá z níže uvedených skutečností:
 - i. Změna povahy či rozsahu předmětu plnění mající objektivně vliv na délku plnění díla.
 - ii. Zpoždění, překážka nebo zabránění způsobené nebo přičitatelné Objednateli, nebo třetím osobám (zejména případy objektivní nedostupnosti určitých komponent).
 - iii. V případě podpisu smlouvy po 16.09.2022, tak aby termín plnění činil alespoň 14 kalendářních dnů.

**V.
Kupní cena**

1. Cena za předmět plnění v rozsahu dle článku II. této smlouvy byla stanovena jako pevná a konečná a činí:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH

CENA CELKEM	334.832,-	70.314,72	405.146,72
--------------------	-----------	-----------	------------

2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, je ji možno měnit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a je stanovena na základě nabídky podané prodávajícím ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku drobného inventáře pro ZŠ Sychrov.
3. Prodávající prohlašuje, že cena za předmět plnění zahrnuje veškeré práce a náklady nutné pro dodání předmětu plnění dle čl. II. této smlouvy.

VI.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cenu za předmět plnění uhradí kupující po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejprve v den řádného předání a převzetí předmětu plnění dle této smlouvy.
2. Součástí faktury bude předávací protokol odsouhlasený zástupcem kupujícího.
3. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky
 - c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
 - d) označení banky a čísla účtu, na který má být zapláceno,
 - e) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem kupujícího, že předmět koupě (jeho část plnění) schvaluje jeho převzetím (předávací protokol bude přílohou faktury),
 - f) datum uskutečnění plnění
 - g) základ daně
 - h) lhůtu splatnosti faktury,
 - i) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,
 - j) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.
4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury prodávajícím přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu.
5. Kupující se zavazuje zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu kupujícího proti písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).
6. Uhrazení fakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsání příslušné finanční částky z účtu objednatele.

VII.

Záruka za předmět plnění, záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodaný předmět plnění dle článku II., záruku v délce záruční doby, která činí dva roky (u vybraného zboží, kde je záruční doba delší bude tato skutečnost vyznačena na daňovém dokladu) od převzetí zboží. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude mít smlouvenou jakost a provedení, bude dodáno v množství uvedeném v objednávce kupujícího a bude řádně baleno.
2. Kupující je povinen při převzetí zboží od dopravce, zboží prohlédnout, a pokud zboží má vady, které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, vady oznámit prodávajícímu. V oznámení vad (reklamací) kupující vady popíše a uvede, jak se projevují.
3. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.
4. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamáce vad kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede, zda vady uznává či nikoli.
5. Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratším možném termínu. Termín odstranění vady bude dohodnut písemně. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si kupující právo určit tento termín jednostranně formou doporučeného dopisu adresovaného prodávajícímu. Nejpozději bude však vada prodávajícím odstraněna do 15-ti dnů ode dne nahlášení kupujícím. Vadu je možno odstranit i dodáním náhradního zboží.
6. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vad zboží, které zcela či z části znemožňuje jeho užívání či výskyt většího množství vad (nejméně v rozsahu sedmi vad na jedné zásilce). Ostatní případy vadného zboží pokládají smluvní strany za nepodstatné porušení smlouvy.
7. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy obsažených v občanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Podmínkou je, že kupující prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto nákladů.
8. Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání zboží způsobeny kupujícím nebo vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

VIII.

Převzetí předmětu plnění

1. K převzetí předmětu plnění vyzve prodávající kupujícího 3 pracovní dny předem.
2. Kupující není povinen převzít předmět plnění vykazující vady a nedodělky.
3. K předání předmětu plnění připraví prodávající dodací list.
4. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující, má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí.

5. Přepravní, skupinové a veškeré další obaly musí být koncipovány tak, aby jich bylo využíváno minimální množství. Obaly a způsob balení musí být optimalizovány tak, aby se maximálně využil obal i skladovací prostor. Pokud je na obal použito více různých materiálů, musí být snadno oddělitelné a nekomplikovat třídění a recyklaci.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení.
2. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu tím, že předmět smlouvy nebyl dodán řádně či včas.
3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu, zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady v záruční lhůtě dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každé takovéto porušení smlouvy a den prodlení.
5. Zaplacením smluvních pokut není dotčena povinnost prodávajícího k náhradě škody způsobené porušením povinností, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a oprávnění kupujícího náhradu škody požadovat. Škodou se rozumí i penalizace (obvyklá v daném místě a čase), kterou bude muset kupující uhradit z titulu prodlení prodávajícího s dokončením prací. Škoda musí být uhrazena v plném rozsahu, tedy i v případě, že přesahuje výši smluvní pokuty.
6. Sankce i způsobená škoda jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní straně.
7. Zaplacením smluvních pokut, penále a škod nezaniká povinnost dokončit předmět plnění dle této smlouvy.
8. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne kupujícímu nárok, může kupující započítat proti doplatku ceny předmětu plnění fakturované prodávajícím.

X.

Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo k předmětu plnění dle této smlouvy přechází na kupujícího jeho protokolárním předáním.
2. Prodávající nese odpovědnost za škody na předmětu plnění do doby fyzického předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. Dále nese prodávající odpovědnost za škody způsobené při předání předmětu plnění kupujícímu či třetím osobám.
3. Při plnění této smlouvy je prodávající povinen postupovat s odbornou péčí. Dále se prodávající zavazuje dodržovat právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

4. Použití náhradních výrobků či zařízení oproti této smlouvě je možné pouze s písemným souhlasem kupujícího a za podmínky, že nedojde ke snížení parametrů předmětu plnění.
5. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen na základě dohody formou průběžně číslovaných dodatků, řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. Zpoždění s uplatněním či neuplatněním určitého nároku, práva nebo ustanovení této smlouvy jednou stranou vůči druhé straně, ani pouze částečný výkon práva se nepovažují za vzdání se práva z této smlouvy oprávněnou smluvní stranou.
7. V případě, že některá ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající, má druhá strana právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně, jinak je neplatné. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení považuje zejména:
 - prodávající bude déle jak 30 dnů v prodlení s termínem dokončení předmětu plnění
 - kupující bude déle jak 30 dnů v prodlení s termínem zaplacení faktur
 - pokud dodané výrobky a zařízení nebudou splňovat parametry specifikované v podmínkách veřejné zakázky malého rozsahu.
8. Příjemce zdanitelného plnění (kupující) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (prodávající) bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacená na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídající příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. Objednatel si vyhrazuje právo neuhradit zhotoviteli cenu díla, či její část v případě, že zhotovitel nebude disponovat bankovním účtem zveřejněným v registru plátců. Tímto postupem se objednatel nedostává do prodlení a zhotovitel není oprávněn domáhat se na objednateli úroků z prodlení.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Názvy článků jsou pouze informativní a vloženy pro přehlednost a nemají žádný vliv na výklad smlouvy.
2. Pro případ, že je rozsah některého ustanovení příliš široký v jakémkoliv směru a toto ustanovení nemůže být proto plně účinné a vykonatelné, bude takové ustanovení účinné a vykonatelné v

největším možném rozsahu přípustném podle práva a takové ustanovení se bude považovat za změněné v tomto směru.

3. Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistují žádná jiná ujednání, ústní či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.
4. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravující možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně a to poskytnutím plnění. Smluvní strany výslovně vylučují, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy.
5. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, na třetí osobu.
6. Smluvní strany se podle § 89a o.s.ř. dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí výlučně místně příslušnému soudu podle sídla kupujícího.
7. Prodávající se zavazuje bezodkladně informovat kupujícího o skutečnosti, že má v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště prodávajícího, a to až do doby úplné úhrady kupní ceny.
8. Tato smlouva je vyhotovená v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická podoba smlouvy. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě je opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je vyhotovená ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá smlouva okamžikem uveřejnění do registru smluv.
10. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když starosta města je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována) na základě usnesení Rady města Vsetína 19/54/RM/2020-1, učiněné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.
11. Prodávající bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Prodávající souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.
12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – „Výkaz výměr“.
13. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Výkaz výměr

Ve Vsetíně dne:



kupující

Město Vsetín

 starosta

Ve Pardubicích, dne: 2.9.2022



prodávající

MULTI CZ, s.r.o.

 jednatel

P.č.	Popis	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH	Poznámka k položce
1	Hrnc vysoký 8,5L	1 228,00 Kč	1	1 228,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
2	Hrnc vysoký 14L	1 727,00 Kč	1	1 727,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
3	Hrnc vysoký 20,5L	2 144,00 Kč	1	2 144,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
4	Hrnc nízký 4,5	961,00 Kč	1	961,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
5	Hrnc nízký 7L	1 294,00 Kč	1	1 294,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
6	Hrnc nízký 10L	1 477,00 Kč	1	1 477,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
7	Poklice 24 cm	271,00 Kč	1	271,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
8	Poklice 28 cm	329,00 Kč	1	329,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
9	Poklice 32 cm	433,00 Kč	1	433,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
10	Rendlík 0,7L	304,00 Kč	1	304,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
11	Rendlík 1,4L	363,00 Kč	1	363,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
12	Rendlík 2,6L	513,00 Kč	2	1 026,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
13	Rendlík 4,4L	729,00 Kč	2	1 458,00 Kč	Hrnce lisovány z jednoho kusu nerezové oceli 18/10 vysoké kvality, určeno pro indukční technologii
14	Pánev s nepřilnavým povrchem průměr 24 cm	541,00 Kč	2	1 082,00 Kč	
15	Pánev s nepřilnavým povrchem průměr 32 cm	725,00 Kč	2	1 450,00 Kč	
	GN na skladování a přípravu surovin.				
16	GN 1/1 200mm	480,00 Kč	5	2 400,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
17	GN 1/1 150mm	371,00 Kč	5	1 855,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
18	GN 1/1 100mm	263,00 Kč	4	1 052,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
19	GN 1/1 200 mm perforovaná	704,00 Kč	4	2 816,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
20	GN 1/1 150mm perforovaná	496,00 Kč	4	1 984,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
21	GN 1/2 200mm	312,00 Kč	6	1 872,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
22	GN 1/3 200mm	238,00 Kč	6	1 428,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
23	Víko na GN 1/1	205,00 Kč	10	2 050,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
24	Víko na GN 1/2	108,00 Kč	6	648,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
25	Víko na GN 1/3	100,00 Kč	6	600,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. Vhodné zejména k výdeji, ohřevu.
26	GN polypropylenová 1/2 150mm	121,00 Kč	8	968,00 Kč	Gastronádoby z velmi pevného polypropylenu. Pro teploty -40 do +70
27	Těsnící víko na GN 1/2 polypropylenovou	46,00 Kč	8	368,00 Kč	Gastronádoby z velmi pevného polypropylenu. Pro teploty -40 do +70
28	GN polypropylenová 1/3 150mm	108,00 Kč	8	864,00 Kč	Gastronádoby z velmi pevného polypropylenu. Pro teploty -40 do +70
29	Těsnící víko na GN 1/3 polypropylenovou	38,00 Kč	8	304,00 Kč	Gastronádoby z velmi pevného polypropylenu. Pro teploty -40 do +70
30	GN polypropylenová 1/1 150mm	216,00 Kč	6	1 296,00 Kč	Gastronádoby z velmi pevného polypropylenu. Pro teploty -40 do +70
31	Těsnící víko na GN 1/1 polypropylenovou	83,00 Kč	6	498,00 Kč	Gastronádoby z velmi pevného polypropylenu. Pro teploty -40 do +70
	GN na vaření				
33	GN smaltovaná 1/1 65mm	341,00 Kč	40	13 640,00 Kč	Ocelová nádoba s úpravou granitový smalt, ostré rohy, kolmé stěny, tloušťka materiálu minimálně 1 mm
34	Plech na lívance 11 pozic	991,00 Kč	20	19 820,00 Kč	Aluminium s nepřilnavou úpravou. 11 pozic. Průměr důlků spodní okraj 9 vrchní 10,5 cm.
35	GN na vaření knedlíků, děrovaný plech 40 mm	254,00 Kč	20	5 080,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
36	Plech 1/1 kulaté rohy	446,00 Kč	40	17 840,00 Kč	Termoplastický nepřilnavý povrch černé barvy. Odolné vůči zásaditým i kyselým potravinám. Skvělé nepřilnavé vlastnosti. Robustní povrch. Odolnost vůči pořežání a poškrábání (při běžném použití a manipulaci). Teplotní odolnost do 260 °C
37	GN nerezová 1/1/200	480,00 Kč	5	2 400,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
38	GN nerezová 1/1/150	371,00 Kč	5	1 855,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
39	Víko na GN 1/1 s výřezem na úchyty	329,00 Kč	5	1 645,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
	GN na výdej s úchyty				
41	GN nerezová 1/1/150	438,00 Kč	8	3 504,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
43	Víko na GN 1/1 s výřezem na úchyty a naběračku	330,00 Kč	8	2 640,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
45	GN nerezová 1/2/100	229,00 Kč	12	2 748,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
46	GN nerezová 1/2/100 děrovaná	640,00 Kč	12	7 680,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
48	Víko na GN 1/2 s výřezem na úchyty a naběračku	229,00 Kč	24	5 496,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
49	GN nerezová 1/3/200	304,00 Kč	18	5 472,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.

P.č.	Popis	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH	Poznámka k položce
51	Víko na GN 1/3 s výřezem na úchyty a naběračku	196,00 Kč	18	3 528,00 Kč	GN musí být ve shodě s normou EN 631. Vyrobeny z jednoho kusu nerezové oceli 18/10.
	Ostatní				
68	Nerez mísa vysoká 1,0L	88,00 Kč	6	528,00 Kč	
69	Nerez mísa vysoká 2,0L	107,00 Kč	6	642,00 Kč	
70	Nerez mísa vysoká 5,0L	188,00 Kč	6	1 128,00 Kč	
71	Nerezová mísa nízká 7,0L	288,00 Kč	6	1 728,00 Kč	
72	Nerezová mísa nízká 14,0L	412,00 Kč	6	2 472,00 Kč	
73	Nerezová mísa nízká 19,0L	487,00 Kč	2	974,00 Kč	
74	Nerezová mísa s úchyty 15L	1 062,00 Kč	2	2 124,00 Kč	
75	Nerezová mísa s úchyty 22L	1 282,00 Kč	2	2 564,00 Kč	
76	Cedník špičák 270 mm.	513,00 Kč	3	1 539,00 Kč	
77	Odkapávač s prstencem 500 mm	2 207,00 Kč	1	2 207,00 Kč	
78	Cedník špičák jemný 230 mm	513,00 Kč	2	1 026,00 Kč	
79	Cedníkové síto jemné 120 mm	107,00 Kč	3	321,00 Kč	
80	Cedníkové síto jemné 200 mm	171,00 Kč	3	513,00 Kč	
81	Síto na jádrovou rýži	1 408,00 Kč	1	1 408,00 Kč	
82	Síto na halušky	1 408,00 Kč	1	1 408,00 Kč	
83	Nerez vědro s prstencem 10L	1 241,00 Kč	4	4 964,00 Kč	
84	Trychtýř nerezový pr.140mm	312,00 Kč	2	624,00 Kč	
85	Odměrka nerezová 2L	350,00 Kč	2	700,00 Kč	
86	Lopatka nerezová 0,2L	182,00 Kč	2	364,00 Kč	
87	Lopatka nerezová 0,5L	290,00 Kč	2	580,00 Kč	
88	Kopist nerezový délka 1370mm	571,00 Kč	2	1 142,00 Kč	
89	Vařečka kulatá 30 cm	12,00 Kč	4	48,00 Kč	
90	Vařečka kulatá 40 cm	16,00 Kč	4	64,00 Kč	
91	Vařečka kulatá 45 cm	18,00 Kč	4	72,00 Kč	
92	Vařečka kulatá 80 cm	146,00 Kč	3	438,00 Kč	
93	Válek dřevěný 440 mm	121,00 Kč	2	242,00 Kč	
94	Obracečka nerezová	104,00 Kč	4	416,00 Kč	
95	Špachtel nerezová	88,00 Kč	4	352,00 Kč	
96	Metla velká 100 cm	1 106,00 Kč	1	1 106,00 Kč	
97	Metlička nerezová 60 cm	156,00 Kč	2	312,00 Kč	
98	Metlička nerezová 40 cm	130,00 Kč	2	260,00 Kč	
99	Odpěňovačka 120 mm	202,00 Kč	1	202,00 Kč	
100	Odpěňovačka 160 mm	278,00 Kč	1	278,00 Kč	
101	Podběrák 175 mm	309,00 Kč	2	618,00 Kč	
102	Naběračka monoblok 0,07L	99,00 Kč	4	396,00 Kč	
103	Naběračka monoblok 0,12L	134,00 Kč	4	536,00 Kč	
104	Naběračka monoblok 0,20L	154,00 Kč	4	616,00 Kč	
105	Naběračka monoblok 0,25L	179,00 Kč	4	716,00 Kč	
106	Naběračka monoblok 0,50L	223,00 Kč	4	892,00 Kč	
107	Naběračka monoblok 0,75L	250,00 Kč	2	500,00 Kč	
108	Naběračka monoblok 1,00L	307,00 Kč	2	614,00 Kč	
109	Naběračka 0,33L	354,00 Kč	3	1 062,00 Kč	
110	Naběračka na špagety	134,00 Kč	4	536,00 Kč	
111	Obracečka plná velká	222,00 Kč	2	444,00 Kč	
112	Obracečka perforovaná velká	239,00 Kč	2	478,00 Kč	
113	Obracečka malá na výdej max 370 mm	171,00 Kč	6	1 026,00 Kč	
114	Mačkadlo na brambory 500 mm	570,00 Kč	2	1 140,00 Kč	

P.č.	Popis	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH	Poznámka k položce
115	Mačkadlo na brambory 800 mm	746,00 Kč	1	746,00 Kč	
116	Kolečko na brambory	21,00 Kč	4	84,00 Kč	
117	Zásobník na ingredience/koření	484,00 Kč	3	1 452,00 Kč	Plastové provedení, 4 ks misek á 750 ml se zákrytem
118	Vidlice na maso 180mm	113,00 Kč	2	226,00 Kč	
119	Palička na maso	104,00 Kč	3	312,00 Kč	
120	Kleště 200mm	57,00 Kč	8	456,00 Kč	
121	Pinzeta nerezová 300 mm	138,00 Kč	4	552,00 Kč	
122	Sypátko na moučkový cukr nerezové	123,00 Kč	2	246,00 Kč	
123	Otvírák na konzervy stolní	1 824,00 Kč	1	1 824,00 Kč	
124	Lis na česnek	114,00 Kč	2	228,00 Kč	
125	Kráječ vajec plátky	165,00 Kč	2	330,00 Kč	
126	Otvírák na konzervu ruční	204,00 Kč	1	204,00 Kč	
127	Box na vejce, cca 120ks vajec	741,00 Kč	6	4 446,00 Kč	
128	Struhadlo 4 hranné	104,00 Kč	2	208,00 Kč	
131	Deska barevná 500 x 325 x 20 mm	513,00 Kč	2	1 026,00 Kč	bílá
132	Deska barevná 500 x 325 x 20 mm	513,00 Kč	2	1 026,00 Kč	červená
133	Deska barevná 500 x 325 x 20 mm	513,00 Kč	2	1 026,00 Kč	zelená
134	Deska barevná 500 x 325 x 20 mm	513,00 Kč	2	1 026,00 Kč	žlutá
135	Deska barevná 500 x 325 x 20 mm	513,00 Kč	2	1 026,00 Kč	modrá
136	Deska barevná 500 x 325 x 20 mm	513,00 Kč	2	1 026,00 Kč	hnědá
137	Stojan na desky nerezový	371,00 Kč	2	742,00 Kč	
138	Teploměr vpichový digitální	228,00 Kč	2	456,00 Kč	
140	Rukavice pekařské do 250 °C silikonové	292,00 Kč	6	1 752,00 Kč	
141	Rukavice	109,00 Kč	50	5 450,00 Kč	Bavlněná rukavice s hliníkovým vláknem. Do 200° C.
142	Plovák na koření	218,00 Kč	2	436,00 Kč	nerezové provedení
143	Gumová stěrka	26,00 Kč	2	52,00 Kč	
144	Stěrka silikonová 150 x 100 x 6 mm	115,00 Kč	2	230,00 Kč	
147	Nůž na těsto, karta	95,00 Kč	2	190,00 Kč	nerezové provedení, dřevěná rukojeť
150	Lopatka na dezert, délka 25 cm	123,00 Kč	2	246,00 Kč	
151	Síto na mouku 4 vložky síta	880,00 Kč	2	1 760,00 Kč	
152	Síto na mouku, průměr 105 mm	186,00 Kč	2	372,00 Kč	
153	Radélko 20 cm	110,00 Kč	2	220,00 Kč	
154	Radélko pr. 100 mm	120,00 Kč	2	240,00 Kč	
155	Nůž kuchařský 200 mm	423,00 Kč	6	2 538,00 Kč	
156	Nůž kuchařský 250 mm	213,00 Kč	6	1 278,00 Kč	
157	Nůž filetovací	653,00 Kč	6	3 918,00 Kč	
158	Nůž na pečivo	133,00 Kč	2	266,00 Kč	
159	Nůž univerzální	77,00 Kč	10	770,00 Kč	
160	Nůž na zeleninu 60 mm	69,00 Kč	2	138,00 Kč	
161	Nůž na zeleninu 80 mm	69,00 Kč	2	138,00 Kč	
162	Nůž na zeleninu 100 mm	117,00 Kč	2	234,00 Kč	
163	Nůž univerzální vroubkovaný 110 mm	65,00 Kč	1	65,00 Kč	
165	Sekáček na maso	295,00 Kč	2	590,00 Kč	
166	Škrabka na brambory pro levou i pravou ruku	50,00 Kč	4	200,00 Kč	
167	Ocílka oválná 310 mm	759,00 Kč	2	1 518,00 Kč	
168	Brusič nožů elektrický	3 015,00 Kč	1	3 015,00 Kč	75 W / 230 V 3 stupňový. Ocílka (pasivní) tzn. ruční broušení. Určen pro ostření, leštění obtahování a pro ocílky.
170	Dochucovací set sůl, pepř, párátko	80,00 Kč	25	2 000,00 Kč	
	Jídelní servis				
178	Miska stohovatelná 105 mm	10,70 Kč	320	3 424,00 Kč	

P.č.	Popis	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH	Poznámka k položce
179	Sklenice 220 ml	10,70 Kč	320	3 424,00 Kč	
180	Talíř hluboký pr.23,5cm	18,30 Kč	320	5 856,00 Kč	
181	Talíř mělký pr.25,5cm	18,30 Kč	320	5 856,00 Kč	
182	Talíř dezertní pr.20cm	19,00 Kč	100	1 900,00 Kč	
183	Vidlička jídelní	12,50 Kč	320	4 000,00 Kč	
184	Lžička jídelní	12,50 Kč	320	4 000,00 Kč	
185	Lžička na kávu	8,30 Kč	100	830,00 Kč	
186	Nůž jídelní	16,00 Kč	320	5 120,00 Kč	
187	Podnos jídelní rozměr GN 530x325 do 130°C	256,00 Kč	320	81 920,00 Kč	Sklolaminát. Vhodný do myček max. 130° C. Granitová barva. Stohovatelný.
Dodávka CELKEM bez DPH				334 832,00 Kč	
DPH 21 %				70 314,72 Kč	
Dodávka CELKEM včetně DPH				405 146,72 Kč	

Obecné minimální požadavky na inventář

Veškeré nerezové gastro nádoby ve shodě s normou EN 631

Veškeré nerezové vybavení z oceli 18/10 a výše

Veškeré drobné kuchařské náčiní vyrobené z jednoho kusu, pokud to technologie výroby dovoluje

Kuchařské a řeznické nože kované v profesionální kvalitě s protisklutovou a antibakteriální rukojetí. Barevné rozlišení dle pracovišť.

CENA JE VČETNĚ DOPRAVY NA MÍSTO URČENÍ.**Za Prodávajícího:**

Jméno:

Podpis:

POZNÁMKA: Prodávající vyplní jednotkové ceny za jednotlivé položky do modře podbarvených buněk